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İlham Perileri – Michelangelo Kitabı Hakkında Bilgiler


İlham Perileri – Michelangelo Kitabı UÇAN FİL çıkarmış olduğu İlham Perileri – Michelangelo Kitabını PDF İndir – İlham Perileri – Michelangelo 16.07.2021 Pdf İndir

İlham Perileri – Michelangelo PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İlham Perileri – Michelangelo kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İlham Perileri – Michelangelo Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. UÇAN FİL ait olan İlham Perileri – Michelangelo kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İlham Perileri – Michelangelo Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İlham Perileri – Michelangelo Kitabı 16.07.2021 tarihinde Ayfer V. Artaç tarafından yazılıp UÇAN FİL tarafından basılmıştır. İlham Perileri – Michelangelo kitabında toplamda 52 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İlham Perileri – Michelangelo kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İlham Perileri – Michelangelo Kitabı Özeti – İlham Perileri – Michelangelo Kitabı Açıklaması 

Periler Ülkesi’nin en meraklı ve en çalışkan ilham perileri Lorza ve Perus yine masalsı bir maceranın içinde kanat çırpıyor.
Şimdiki duraklarıysa sanatın kalbinin attığı Floransa ve en büyük çabaları da dâhi heykeltıraş Michelangelo’ya ilham vermek.
Ne var ki Perus, Michelangelo’nun yarattıklarından öylesine büyülenmiş ki sanatçıyı ona sırttan kanat yapması için ikna etmeye çalışırken her yolu deniyor.
 
Çocuklar için çeşitli müzikaller düzenleyen, Susam Sokağı’nın metin yazarlarından Ayfer Artaç, çocuklara sanatı sevdirecek İlham Perileri serisinin üçüncü kitabında hem Michelangelo ve eserleri hakkında bilgiler veriyor hem de çocukları masalsı bir dünyaya davet ediyor.
 
Kitapta yer alan karekodları okutup Michelangelo’nun eserlerinden ilham alınarak bestelenmiş parçaları dinleyebilirsiniz.

 
  İlham Perileri – Michelangelo Pdf İndir – UÇAN FİL Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: İlham Perileri – Michelangelo

 Yayınevi / Marka: UÇAN FİL

 Yazar: Ayfer V. Artaç

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 52

İlham Perileri – Michelangelo Kitabı İndirme Linkleri – İlham Perileri – Michelangelo İndir

İlham Perileri – Michelangelo Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İlham Perileri – Michelangelo Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Marvel – Super Hero Adventures Boyama Koleksiyonu – Captaın Marvel Pdf İndir - BETA KIDS - KAMPANYA Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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